

**OGŁOSZENIE O KONSULTACJI
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA**

Na podstawie Zarządzenia nr 0050.52.2020 z dnia 27 stycznia 2021 r., Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej.

Przedmiot konsultacji	Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych.
Termin konsultacji	1.02.2021 r. - 15.02.2021 r.
Obszar konsultacji	Gmina Cieszyn
Forma zgłaszania opinii	1. Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, na adres Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1, e-mail: umcieszyn@finn.pl . 2. Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, o następującej treści: „Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli w imieniu [nazwa organizacji]. Data: Czytelny podpis:"
Sposób ogłoszenia wyników konsultacji	Wyniki konsultacji w formie raportu podsumowującego zostaną opublikowane na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, na stronie internetowej Cieszyna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do przewodniczącego Zespołu ds. konsultacji projektu, Naczelnika Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego w Cieszynie – Ruty Kaczmarczyk, Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, pok. nr 209, tel. 33 4794280, fax 33 4794223, e-mail: umcieszyn@finn.pl

W załączeniu projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych.

Burmistrz Miasta
Gabriela Staszkiewicz
Gabriela Staszkiewicz
(2)